REKAPITULASI PENERIMAAN PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2023
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA

BPJ. CILACAP
a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kab. Cilacap

e Kab. Banyumas
e Kab. Purbalingga

b. Penjualan Drum Bekas

BALAI PENGUJIAN DAN PERALATAN

a. Retribusi Laboratorium
b. Sewa Alat Berat

BPJ. SURAKARTA

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kota Surakarta

Kab. Sukoharjo

Kab. Klaten

Kab.Boyolali

Kab. Karanganyar

Kab. Wonogiri

b. Penjualan Drum Bekas

BPJ. PATI

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kab. Pati

Kab. Kudus

Kab. Jepara

Kab. Rembang

b. Alat Berat
c. Drum Bekas

BPJ. MAGELANG

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kota Magelang

Kab. Magelang

Kab. Purworejo

Kab. Kebumen

Kab. Temanggung

b. Sewa Alat Berat
¢. Penjualan Drum Bekas
d. Penjualan Pohon Ayoman

BPJ. PURWODADI

a. Sewa Tanah dan Bangunan
Kab. Grobogan

Kab. Blora

Kab. Sragen

Kab. Karanganyar

b. Rumah Dinas

PROVINSI JAWA TENGAH

58,542,000
17,544,000
16,737,320

119,796,000
85,428,000

13,608,000
48,740,400
49,113,280
22,356,000
46,685,200

72,251,600

4,032,000

119,598,250
44,518,000

19,254,950

38,394,000
3,447,500
25,598,250
1,674,000

91,463,320
92,823,320

800,000

205,224,000

180,502,880

180,502,880

77,242,600
76,283,600

0
959000

188,033,200

183,371,200

4662000
0
0

71,513,750
69,113,750

2400000



7. BPJ. WONOSOBO

15,098,000

a. Sewa Tanah dan Bangunan 9,078,000
e Kab. Wonosobo 1,950,000
e Kab. Temanggung 7,128,000
e Kab.Banjarnegara -
b. Sewa Alat Berat 6020000
8. BPJ. PEKALONGAN 86,392,000
a. Sewa Tanah dan Bangunan 86,392,000
e Kota Pekalongan =
e Kab. Pekalongan 22,202,000
e Kab. Batang 56,450,000
e Kab. Pemalang 7,740,000
b. Sewa Alat Berat 0
9. BPJ. TEGAL (16,500,000)
a. Sewa Tanah dan Bangunan 30,100,000
e Kota Tegal -
e Kab. Tegal 30,100,000
e Kab. Brebes <
10. BPJ. SEMARANG 72,789,000
a. Sewa Tanah dan Bangunan 72,789,000
e Kota Semarang 9,744,000
e Kota Salatiga 5
e Kab. Semarang 3,744,000
e Kab. Kendal 18,835,000
e Kab. Demak 29,672,000
e Kab. Grobogan 10,794,000
11. KANTOR PUSAT 11,900,000
a. Sewa Tanah dan Bangunan 600,000
Sewa Rumah Dinas : 9,000,000
b. Penjualan Peralatan dan Mesin : 2300000
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA BULAN OKTOBER 2023 : 983,658,750
1. Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 859,803,750
a. SewaTanah dan Bangunan : 763,693,750
b. Sewa Alat Berat : 96,110,000
2. Retribusi Laboratorium 119,796,000
3. Hasil Penjualan Aset yang Tidak Dipisahkan 4,059,000
a. Penerimaan lain-lain : 4,059,000
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REKAPITULASI PENERIMAAN PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
HINGGA AKHIR BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2023
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA
PROVINSI JAWA TENGAH

1. Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 9,767,251,932
a. SewaTanah dan Bangunan - 7,751,169,932
b. Sewa Alat Berat : 1,090,381,000

2. Retribusi Laboratorium 925,701,000

3. Hasil Penjualan Aset yang Tidak Dipisahkan 505,560,200
a. Penerimaan Lain-lain : 505,560,200

Total Hingga Akhir Bulan OKTOBER TA. 2023 Rp. 10.272.812.132,- (110.16 %) dari Target PAD
sebesar Rp.9.325.000.000,-
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REKAPITULASI PENERIMAAN PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
HINGGA AKHIR BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2023
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA
PROVINSI JAWA TENGAH

SETORAN PENERIMAAN

NO NAMA BALAI
(Rp)

1 BPJ. CILACAP 967,359,100
2 BPJ. TEGAL 865,084,875
3 BALAI PENGUJIAN DAN PERALATAN 1,922,017,000
4 BPJ PURWODADI 997,796,150
5 BPJ. PATI 1,037,319,700
6 BPJ. SURAKARTA 1,389,278,262
¥ BPJ. SEMARANG 1,153,309,100
8 BPJ. MAGELANG 649,418,225
9 BPJ. WONOSOBO 497,629,100
10 BPJ. PEKALONGAN 771,700,620
11 KANTOR PUSAT 21,900,000
TOTAL 10,272,812,132
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